Câmara do Município de Catanduvas
               Estado do Paraná  -  CNPJ: 78.673.159/0001-64

                     Rua Dom Pedro II Nº 545- Centro- CEP 85470-000 Fone: (45) 3234-1315

                      Site: camaracatanduvas.pr.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2023 – AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATANDUVAS, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente na Lei
Complementar nº 101 de 2000, torna público o chamamento para realização de
AUDIÊNCIA PÚBLICA, visando demonstrar e avaliar as Metas Fiscais do
primeiro Quadrimestre – janeiro a abril, bem como expor o Relatório de Gestão
do Fundo de Direitos da Criança e do Adolescente, tudo relativo ao exercício
financeiro de 2023, a ser realizado na Câmara Municipal de Vereadores de
Catanduvas, junto à Comissão de Finanças e Orçamentos, no dia 30 de maio
do corrente ano, às 16:00 horas.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Catanduvas, Estado do

Paraná, em 25 de maio de 2023.

RICARDO BARRETO SALGUEIRO

Presidente

		2023-05-25T09:53:57-0300
	RICARDO BARRETO SALGUEIRO:00790531909